
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 29. 03. 2022  

Naše spis. značka: VZ/2/2022   

Naše č.j.:  345/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMETNACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:   Dodávka a instalace vybavení interiérů – vozovna Slovany 

 

Evidenční číslo:   Z2022-009742 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 28. 3. 2022. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Veřejná zakázka: Dodávka a instalace vybavení interiérů - vozovna Slovany je rozdělena na 3 části: Sedací 
nábytek; Nábytek + elektro; Atypové prvky vybavení. 
Je možné podat nabídku jen na některou z uvedených částí? 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části dle ust. § 35 ZZVZ, pouze Příloha č. 6 – Položkový rozpočet je pro 
větší přehlednost rozdělena na jednotlivé listy, a to: 
- položkový rozpočet, 
- sedací nábytek, 
- nábytek + elektro, 
- atypové prvky vybavení. 
 
Dodavatel mající zájem o získání veřejné zakázky musí proto podat nabídku na celý předmět plnění. Dodavatel 
může nabídku podat samostatně, nebo společně s jinými dodavateli. 
 
Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a došel k 
závěru, že takové rozdělení není možné a účelné, a to především z důvodů povahy plnění, kdy předmět 
veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Jedná se o kompletní vybavení vozovny, kde v současné době 
probíhá rekonstrukce a koordinace činností více dodavatelů by byla problematická, i s ohledem na nutnou 



 

 

2/2 

 

časovou návaznost montážních prací a instalací jednotlivých typů požadovaného vybavení. Nepřekonatelným 
organizačním a technickým obtížím by nebylo možné předejít ani smluvní úpravou, rozdělením zakázky na 
části by došlo naopak k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací dodávky jako celku. Oprávněným 
zájmem Zadavatele je tedy mít jako smluvního partnera jednoho vybraného dodavatele kompletního řešení. 
 
 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2022-03-29T10:57:57+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




